
Gravitační držák do auta pro telefon LDNIO MG10 (černý) Ref: 6933138691847
Gravity car holder for LDNIO MG10 phone (black)

Gravitační držák telefonu do auta LDNIO
Gravitační držák telefonu do auta účinně ochrání váš smartphone během jízdy. Díky speciálnímu výřezu můžete telefon snadno připojit
pro nabíjení. Díky možnosti otáčení o 360 stupňů si jej snadno přizpůsobíte svým potřebám. Je kompatibilní s mnoha modely telefonů.
 
Pohodlné používání
Držák je kompatibilní se všemi modely mobilních telefonů dostupnými na trhu. Přizpůsobíte jej jakémukoli zařízení bez ohledu na velikost
displeje. Navíc se velmi snadno instaluje - stačí držák vložit do větracích otvorů.
 
Praktický design
Promyšlený design umožňuje pohodlné připojení telefonu k nabíjení, aniž byste museli telefon z držáku vyjmout. Zatímco nastavitelnost v
rozsahu 360 stupňů vám umožní libovolně jej přizpůsobit vašim potřebám.
 
Bezpečný a stabilní
Výrobek  je  vytvořen  z  vysoce  kvalitních  materiálů,  díky  nimž  je  odolný  proti  poškození.  silikonové  prvky  navíc  poskytují  dodatečnou
ochranu před poškozením vašeho smartphonu. Trojúhelníková konstrukce bude telefon stabilně držet během jízdy a ohnuté klipy telefon
dále zajistí.

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



 
Značka
LDNIO
Model
MG10
Typ
Držák telefonu do auta
Materiál
Hliníková slitina + ABS
Barva
Černá
Účel
Chytré telefony
Montáž
Vzduchová mřížka
Typ uchycení
Gravitační, upínací

Price:

€ 6.00

Smartphone accessories, Cars, Mobile Phone Accessories, Phone mounts

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


